FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DA MESA DIRETORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, ELEITA PARA O BIÊNIO DA DÉCIMA
LEGISLATURA DE 2023/2024.

Em primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e três às zero
horas e trinta e dois minutos na Sede da Câmara Municipal de
Vereadores,  localizada  na  Rua:  Horto  Florestal  nº  506,  Centro,
Baraúna-RN, CEP: 59695000 CNPJ: 08.546.178/0001-44, na Sala
das  Sessões,  Vereador  José  Fernandes  de  Queiroz,  no  Palácio
Manoel  Alves Bezerra,  foram empossados em Sessão Solene de
Posse,  oe vereadores membros da Mesa Diretora,  eleita  para o
Biênio  da  Décima Legislatura  no  dia  24  de  junho de  2021,  de
primeiro de janeiro de dois mil e vinte e três a trinta e um de
dezembro de dois mil e vinte e quatro. A Mesa Diretora ficou assim
constituída:

Presidente: Fabricio de Sousa Carvalho;
Vice-Presidente: Melquizedeque José Rebouças Bezerra;
1º Secretário: Sebastião Edilson de Lucena;
2ª Secretária: Maria Neuza da Silva Oliveira;
3ª Secretário: Maria Zulene da Silva
4º Secretário: Francisco Raimundo de Araújo;

Em conformidade do art. 43, § 5º da Lei Orgânica do Município e do
art. 4º, §2º do Regimento Interno da Câmara de Vereadores.

Palácio: Manoel Alves Bezerra
Sala das Sessões: Vereador José Fernandes de Queiroz.
Baraúna - RN, 01 de Janeiro de 2023.

Publicado por: Nájara Ruana de Oliveira Carvalho
Código Identificador: 68836501

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2023.
EDIÇÃO 1563. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br